報道関係者各位            2014年 9 月吉日

            株式会社ジンコーポレーション

【本件に関するお問い合わせ先】

㈱ジンコーポレーション 広報･PR 担当 堀
TEL:03-3486-2097 FAX:03-3486-2081 MAIL:hori@jin-co.jp

この度、デンタルエステサロン ミュゼホワイトニングをプロデュースする、株式会社ジンコーポレーション（本社：東京都渋谷

区、代表取締役社⻑：髙橋仁）が発売した、自分で・いつでも・どこでもホワイトニングができる人気商品『ポリリンキューブ』

が、2014年 8 月 25 日（月）に累計出荷個数 10 万個を突破しましたのでお知らせ致します。

本製品は都内3店舗でデンタルエステサロンを展開する『ミュゼホワイトニング』のオリジナル商品として開発されました。発売

当初は『ミュゼホワイトニング』店舗を中心にテスト販売を⾏い、2014年 2 月より一般のお客様向けに本格的な販売を開始

いたしました。以降、コンビニやドラッグストアなど全国 2,000 店以上*の店舗にお取り扱い頂き、テレビ・雑誌等のメディアでも

数多く取り上げられるなど、話題となっています。また、9 月からは台湾での販売を開始することが決定しております。今後はア

ジア地域を中⼼に積極的な進出を⾏い、多くの海外のお客様へも⼿軽な⽩い⻭の感動をお届けしていく予定です。

*2014年 9 月 1 日時点

■『ポリリンキューブ』とは？

⻭のお⼿⼊れ用に特殊加工された「メラミンフォーム」

というスポンジに、コーティング効果のある液体「分割ポ

リリン酸」を含ませた携帯⽤スポンジ⻭磨きです。本製

品は、1 回使いきりの個包装から取り出して、そのまま

スポンジで⻭の表⾯を軽くこするだけでご使⽤いただけ

ます。

■「ポリリン酸」とは？

ポリリン酸は微生物から哺乳類にいたるまで、あらゆ

る生物の体のなかにもともとある成分で、鎖状に連なっ

て着⾊汚れを落とし、同時に⻭の表⾯をコーティングし

汚れを付きにくくする作用を持っています。本製品中の「分割ポリリン酸」は、その中でも効果的な連結数のポリリン酸のみを濃

縮する特許技術により精製されているので、⻭のホワイトニングにより高い効果を発揮します。また、本製品中にはその他合

計 5 つの特許技術※が使われています。

※本製品中に使用されている特許技術

メラミンスポンジ（メラミンフォーム）を使⽤した⻭ブラシの新技術／スポンジに⻭磨き剤成分をしみこませて保持させる技術

メラミンスポンジを圧縮加⼯し、不織布のような柔軟性をもたせる技術／メラミンスポンジを圧縮し変形させる技術

分⼦の⼤きさの違うポリリン酸を分離精製し製造する技術

ミュゼホワイトニング提供・セルフホワイトニング商品『ポリリンキューブ』

大好評につき出荷個数 10 万個突破！
さらに 2014 年９月から台湾でも販売開始が決定！

報道関係者各位

TEL:03-3486

■ 『ポリリンキューブ』商品概要

＜商品名＞ ポリリンキューブ（ホワイトニング

＜内容量＞ 3 個セット

＜価格＞   500 円（税抜き）

『ポリリンキューブ』はこんなときにオススメ！

…タバコのヤニが気になるとき

…コーヒーやワインを飲む前・飲んだ後

…⻭の着⾊汚れ・⻩ばみなどが気になるとき

【Point】小さくかさばらないので、オフィス

オススメする『ポリリンキューブ』の使⽤頻度は？

…コーヒー・ワインを愛飲する方【5 日

…タバコを吸う方         【3 日

…その他、⻭を⽩くキレイに保ちたい⽅【

【Point】デートやパーティーなど、特別なイベントの前にはポリリンキューブで美白ケア

＜参考＞分割ポリリン酸が⻭の着⾊汚れを落として付きにくくする仕組み

1.汚れを浮かせてはがす

ポリリンは通常の⻭磨きでは落としにくい、

ステインの原因となる汚れを浮かせてはがします。

2.⻭をコーティングして守る

ポリリンが⻭の表⾯をコーティングし、汚れを付きにくくします。

また唾液中のカルシウム

3.⾍⻭・⻭周病予防にも最適

汚れを落とすだけでな

⾍⻭や⻭周病の予防に⾼い効果が期待されます。

■ミュゼホワイトニングについて

 「ポリリンホワイトニング」を導入したデンタルエステサロンとして、都内で

単位（1⻭500 円、計 20 本まで）から可能

医師・スタッフともに⼥性のみとなっており、カウンセリングから施

（ミュゼホワイトニング HP http://musee

            株式会社ジンコーポレーション

【本件に関するお問い合わせ先】

㈱ジンコーポレーション 広報･PR 担当 堀
3486-2097 FAX:03-3486-2081 MAIL:hori@jin-co.jp

ポリリンキューブ（ホワイトニング スポンジ⻭磨き）

はこんなときにオススメ！

コーヒーやワインを飲む前・飲んだ後

⻭の着⾊汚れ・⻩ばみなどが気になるとき

オフィスやポーチの中に常備すれば、急なデートのお誘いにも安心！

の使⽤頻度は？

日に 1 回程度】

日に１回程度】

その他、⻭を⽩くキレイに保ちたい⽅【1 週間に 1 回程度】

、特別なイベントの前にはポリリンキューブで美白ケア！

ポリリン酸が⻭の着⾊汚れを落として付きにくくする仕組み

汚れを浮かせてはがす

ポリリンは通常の⻭磨きでは落としにくい、

ステインの原因となる汚れを浮かせてはがします。

⻭をコーティングして守る

ポリリンが⻭の表⾯をコーティングし、汚れを付きにくくします。

また唾液中のカルシウムもよびこみ⽩い⻭を保ちます。

⾍⻭・⻭周病予防にも最適

汚れを落とすだけでな く、⻭をコーティングする効果により、

⾍⻭や⻭周病の予防に⾼い効果が期待されます。

デンタルエステサロンとして、都内で3店舗（表参道・恵比寿・池袋）を展開中。ホワイトニングは

）から可能です。従来のホワイトニングに比べ痛みが少なく、施術も短時間で完了いたします。また、

、カウンセリングから施術まで気軽に相談することができます。

http://musee-white.com/about/）

 2014年 9 月吉日

株式会社ジンコーポレーション

co.jp

にも安心！

（表参道・恵比寿・池袋）を展開中。ホワイトニングは1本

施術も短時間で完了いたします。また、